
5/TP/2021                     Dobre Miasto, dnia 08-12-2021r.                                                             

 1

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście  
ul. Grunwaldzka 10 B 
11-040 Dobre Miasto  
  
                                                                                                             do wiadomości wszystkich  

                          uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście informuje, że w 

związku z odstąpieniem od podpisania umowy przez Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza w zakresie części nr 7 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę środków ochrony indywidualnej ( Biuletyn 

Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254282/01 z dnia 2021-11-03) do realizacji 

zamówienia po dokonaniu ponownego badania ofert spośród ofert pozostałych  w zakresie powyższej 

części wybrano  Wykonawcę: 

 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.  

ul. Pod Borem 18 

41 – 808 Zabrze 

 z ofertą o wartości brutto   2 700,00  zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta w najwyższym stopniu wypełniła wymagania określone w przyjętym  kryterium 

wyboru  jakim jest cena o wadze 100% . 

 

W postępowaniu  w zakresie części nr 7 udział wzięli: 

nr części nazwa Wykonawcy wartość oferty 

7 

Kruszelnicki 4 050,00 zł 

zorin 8 640,00 zł 

bialmed 2 160,00 zł 

empoland 2 430,00 zł 

medica 4 320,00 zł 

polmil 3 240,00 zł 

zarys 2 700,00 zł 

2 

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51-
107 Wrocław Adres e-mail: kruszelnicki@op.pl Nazwa skrzynki podawczej ePUAP 
mkruszelnicki/domyslna Numer REGON: 930545722 Numer NIP: 895-000-70-15 KRS: Nie 
dotyczy - Wpis do ewidencji działalności gospodarczej 16389, małe 



5/TP/2021                     Dobre Miasto, dnia 08-12-2021r.                                                             

 2

5 Zorin, Adrian Beton 

7 
Bialmed Sp. z o.o ul. Kazimierzowska 46/48/35 Adres e-mail: dzp@bialmed.pl Nazwa 
skrzynki podawczej ePUAP BialmedNumer REGON: 790003564 NIP: 849000039, KRS: 
000025915, średnie 

9 
EM POLAND sp z o o, ul. Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek, REGON: 380364259, NIP: 
8222369584, KRS: 0000733933, przetargi@empoland.pl, małe 

11 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A, Adres 
e-mail: k.fila@medica.lubin.pl Nazwa skrzynki podawczej ePUAP 
/MedicaSpJawnaLubin/domyslna Numer REGON: 390367037 Numer NIP: 692-10-08-620 
KRS: 0000084363, małe 

14 
POLMIL SP. Z O.O. SKA UL.PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ Adres e-mail: 
DZP@POLMIL.PL Nazwa skrzynki podawczej ePUAP POLMIL-MML Numer REGON: 
341477838 Numer NIP: 5542922201 KRS: 0000476646, inne 

16 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze Adres e-
mail: przetargi@zarys.pl Nazwa skrzynki podawczej ePUAP /Zarys/domyslna Numer 
REGON: 273295877 Numer NIP: 648-19-97-718 KRS: 0000540772 , średnie 

 

Streszczenie ponownej oceny i porównanie złożonych ofert: 

Część nr 7 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów            

w oparciu o kryterium cena 

 

Lokata 

2 Kruszelnicki 4 050,00 0,66  3 

7 Bialmed 
2 160,00 wykonawca odstąpił od podpisania 

umowy 

 
 

11 Medica 4 320,00 0,62  4 

14 Polmil 3 240,00 0,83  2 

16 Zarys 2 700,00 1,00  1 

 

Informacje o poprawie  omyłek: 

Zamawiający, informuje, że w złożonych ofertach nie dokonał poprawy żadnych omyłek. 

                    

Oferty odrzucone: 

Zamawiający pismem z dnia 03-12-2021 odrzucił ofertę  firm:  Zorin, Adrian Beton oraz EM 

Poland sp z o o z siedzibą w Sulejówku. 

 



5/TP/2021                     Dobre Miasto, dnia 08-12-2021r.                                                             

 3

Podpisanie umowy:  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z zachowaniem terminu 5 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 308 ust.2 Ustawy 

pzp.  

Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy. 

 

Od niniejszej decyzji  przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września  2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – Dział IX „ Środki ochrony prawnej”. 
 

 

 

 

 

Dyrektor  

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Dobrym Mieście 

 

                                                          podpis osoby uprawnionej



    

 4

 


		2021-12-08T10:39:36+0100
	Agnieszka Anna Jarzębińska




